
llireoidadulacicnaldeo 'falla
FACULTAD DE CíENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av . BGJiv ia 5150 - 4400 - Sal ta
Tel. (0387j425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republ ica ArgentinazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 06 de Marzo de 2. 007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expediente Nº 8.023/06

RES. D. Nº 034 /07

VISTO:

La finalización de la gestión elegida, para el periodo 2. 004 /07 de esta Unidad Académica
y a los fines de la puesta a punto de los asuntos en trámite y de los diversos temas administrativos
que le conciernen y;

CONSIDERANDO:

Que mediante Res. D. Nº 124/06, se le otorgó al Lic. Nicolás Vistas autorización para
reali zar tareas fuera del horario normal;

Que la autorización conferida para la misma ha concluido el pasado mes de Diciembre,
siendo, en consecuencia necesario, adoptar los recaudos del caso;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones del caso;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Prorrogar, a partir del 09 de Abril próximo y hasta el 30 del mismo mes, los
términos de la Res. D.Nº 124/06 a favor del Lic. Nicolás Vistas.

la Dirección General dezyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

4OS
ANO

Feeuts d do COnces Exactg:

ARTÍCULO 2º: Hágase saber al Lic. Nicolás Vistas y remítase copia

~rsonal a sus efectos. Cumpli do, RESÉRVESE.

m , P,m. J!.h:,~
SECRETARA,ACADEMICA

Facultad ds Ciencias Exactas


